2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.09.2021 года № 940

	О внесении изменения                          в постановление администрации Карталинского муниципального района от 25.12.2009 года № 2067

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 25.12.2009  года №	 2067 «Об утверждении Положения о порядке предоставления компенсации части родительской платы за содержание детей из малообеспеченных, социально неблагополучных семей, а также семей, попавших в трудную жизненную ситуацию, в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программы дошкольного образования» (с  изменениями от 01.03.2010 года         № 229, от 04.09.2017 года № 767) следующие изменение:
в пункте 3 вместо слов «Вергелес М.М.» читать  слова                      «Копылова Е.В.».
2. Внести в Положение о порядке предоставления компенсации части родительской платы за содержание детей из малообеспеченных семей, социально неблагополучных семей, а также семей, попавших в трудную жизненную ситуацию, в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программы дошкольного образования, утвержденное указанным постановлением, следующее изменение:
подпункт 3 пункта 2.7 читать в новой редакции:
«3) справки, подтверждающие сведения о доходах каждого члена семьи и об имуществе, принадлежащем членам семьи на праве собственности».
          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы  Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

28.09.2021 ãîäà ¹ 940

О внесении изменения

в

постановление администрации

Карталинс

кого муниципального

района от 25.12.2009 года № 2067

Администрация

Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление

администрации Карталинского

ì

óíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 25.12.2009  ãîäà ¹

2067

«Î

á óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ

êîìïåíñàöèè

÷àñòè ðîäèòåëüñêîé

ïëàòû çà ñîäåðæàíèå

äåòåé èç ìàëîîáåñïå÷åííûõ, ñîöèàëüíî

íåáëàãîïîëó÷íûõ

ñåìåé

, à òàêæå ñåìåé, ïîïàâøèõ â òðóäíóþ æèçíåííóþ

ñèòóàöèþ, â ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèÿõ, ðåàëèçóþùèõ

ïðîãðàììû äîøêîëüíîãî îáðàçîâàíèÿ»

(ñ  èçìåíåíèÿìè

îò 01.03.2010 ã

îäà

¹ 229,

îò 04.09.2017 ã

îäà

¹ 767)

ñëåäóþù

è

å èçìåíåíèå

:

â

ïóíêòå 3 âìåñòî ñëîâ «Âåðãåëåñ Ì.Ì.» ÷èòàòü  ñëîâà

«Êîïûëîâà Å.Â.».

2. Âíåñòè â Ïîëîæåíèå î ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ

êîìïåíñàöèè

÷àñòè

ðîäèòåëüñêîé ïëàòû çà ñîäåðæàíèå äåòåé èç ìàëîîáåñïå÷

åííûõ

ñåìåé

,

ñîöèàëüíî íåáëàãîïîëó÷íûõ

ñåìåé

, à òàêæå ñåìåé, ïîïàâøèõ â òðóäíóþ

æèçíåííóþ ñèòóàöèþ, â ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèÿõ,

ðåàëèçóþùèõ ïðîãðàììû äîøêîëüíîãî îáðàçîâàíèÿ, óòâåðæäåííîå

óêàçàííûì ïîñòàíîâëåíèåì, ñëåäóþùåå èçìåíåíèå:

ïîäï

óíêò 3 ïóíêòà 2.7

÷èòàòü â íîâîé ðåäàêöèè:

«

3

)

ñïðàâêè, ïîäòâåðæäàþùèå ñâåäåíèÿ î äîõîäàõ êàæäîãî ÷ëåíà ñå

ìüè

è îá èìóùåñòâå, ïðèíàäëåæàùåì

÷ëåíàì ñåìüè íà ïðàâå ñîáñòâåííîñòè

»

.

3

. Ðàçìåñòèòü

íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

4

.

Êîíòðîëü çà èñï

îëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû

Êàðòàëèíñêîãî ì

óíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

5

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã.

Âäîâèí